《２校間様式》

[bookmark: _GoBack]平成　　年度　複数校合同チーム編成について（ 申 請 ）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　　　　　　 地区中学校体育連盟会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校長　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校長　　　　　　　　　　印
　　　　下記のとおり申請いたします。

記

　１　大　会　名    　平成２８年度

　２　種　　　目　　　　　　　　　　                   （　男子　・　女子　）

３　部　員　数

学　校　名

１年生

２年生

３年生

合　計

           中学校

      (   )

      (   )

     (   )

     (    )

           中学校

      (   )

      (   )

     (   )

     (    )

                   　　※（　）内に、部員のうち合同チームに参加する選手数を記入

４　チーム名、登録選手名
      学校名、監督・引率名

 チーム名

 監 督 名

                                   （　　　　　　中学校）

 学 校 名

 学 校 名

 引 率 名

 引 率 名

ＮＯ

選　手　名

学年

ＮＯ

選　手　名

学年

 １

 １

 ２

 ２

 ３

 ３

 ４

 ４

 ５

 ５

 ６

 ６

 ７

 ７

 ８

 ８

 ９

 ９

１０

１０

単独チームの出場

有・無

単独チームの出場

有・無